PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                  № _______
ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 29 мая 2019 года № 348 «Об утверждении Положения об управлении строительства администрации муниципального образования Каневской район»

(с изменениями от 29 июня 2022 года № 151)
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Каневской район от 29 мая 2019 года № 348 «Об утверждении Положения об управлении строительства администрации муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 29 июня 2022 года № 151) следующие изменения:

1.1. раздел 2 пункт 2.1.15 изменить в следующей редакции:

«Осуществление деятельности по организации мероприятий в части содействия развитию конкуренции по курируемым рынкам и направлениям деятельности (сферам экономики) муниципального образования Каневской район».

[image: image1]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности Совета муниципального образования Каневской район.
3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                 М.А. Моргун